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SECTOR A INTERVENIR P. BAJA

PLANO: PLANTA  DE UBICACIÓN  - PLANTA BAJA

FECHA:

ESC. GRAFICA

NOTA: TODAS LAS MEDIDAS SE VERIFICARAN EN OBRA

OBRA: REFUNCIONALIZACION LABORATORIO DE FISICO -QUIMICA

DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

UNIVERSIDAD  NACIONAL DEL LITORAL

EXPEDIENTE N°:

El proyecto cumple con la Ley Nº 22.431; Decreto 914/97 y Art. 1º de la Ley 25.573.

RESPONSABLE PROYECTO: DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

REEMP. PLANOARCHIVO

INSTITUTO: FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA

PLANO N°:

NOVIEMBRE 2019

FIQ-1010398-19

U 01



OFICINA

FISICO QUIMICA

LABORATORIO FISICO QUIMICO

CIRCULACION

SALA DE BALANZA
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TANQUE DE BOMBEO

Tablero electrico

EXISTENTE

3

3

3,5013,00

2,4
7

7,5
0

Mesada existente - A DEMOLER

Contrapiso Hº y  piso existente - DEMOLER
Cañeria cloacal y pluvial existentes - A RETIRAR

TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA LA EJECUCION DE LA
OBRA SERAN PROVISTOS POR LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA.

1

1

4

4

2

2

Revoques y revestimientos en mamposterias - A DEMOLER s/
vistas y cortes

0,9
0

2,9
9

CORTE 1-1
1,8

0

CORTE 2-2

 Revoques existentes - A DEMOLER

 Revestimiento existentes - A DEMOLER

Contrapiso Hº y  piso existente - DEMOLER

 Revestimiento existentes - A DEMOLER

 Revoques existentes - A DEMOLER

2,2
0

0,9
0

Mesadas ctrales EXISTENTES

LABORATORIO

FISICO QUIMICO

OFICINA

FISICO QUIMICA

2,2
0

Cañeria cloacal y pluvial existentes - A RETIRAR

Contrapiso Hº y  piso existente - DEMOLER
Cañeria cloacal y pluvial existentes - A RETIRAR

CORTE 3-3 CORTE 4-4CORTE 4-4

Revoques y revestimiento  existentes
 -A DEMOLER hasta 2,20 m

Revoques y revestimiento  existentes
 -A DEMOLER hasta 2,20 m

LABORATORIO

FISICO QUIMICO

LABORATORIO

FISICO QUIMICO

2,2
0

2,2
0

Contrapiso Hº y
piso existente - DEMOLER

Contrapiso Hº y  piso existente - DEMOLER

Mesada EXISTENTE

Cañeria cloacal y
pluvial existentes - A RETIRAR

Cañeria cloacal y
pluvial existentes - A RETIRAR

SALA DE BALANZA

PLANO: 

FECHA:

ESCALA: 

NOTA: TODAS LAS MEDIDAS SE VERIFICARAN EN OBRA

OBRA: REFUNCIONALIZACION LABORATORIO DE FISICO-QUIMICA

DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

UNIVERSIDAD  NACIONAL DEL LITORAL

EXPEDIENTE N°:

El proyecto cumple con la Ley Nº 22.431; Decreto 914/97 y Art. 1º de la Ley 25.573.

RESPONSABLE PROYECTO: DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

REEMP. PLANOARCHIVO

INSTITUTO: FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA

PLANO N°:

NOVIEMBRE2019

FIQ-1010398-19

PLANTA EXISTENTE A DEMOLER

1:50

ARQ.01

PLANO: PLANTA  DE UBICACIÓN 

FECHA:

ESCALA: 1:100

NOTA: TODAS LAS MEDIDAS SE VERIFICARAN EN OBRA

OBRA: REPARACIÓN INTEGRAL ASCENSOR MONTACARGAS

DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

UNIVERSIDAD  NACIONAL DEL LITORAL

EXPEDIENTE N°:

El proyecto cumple con la Ley Nº 22.431; Decreto 914/97 y Art. 1º de la Ley 25.573.

RESPONSABLE PROYECTO: DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

REEMP. PLANOARCHIVO

INSTITUTO: FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y SOCIALES

PLANO N°:

NOVIEMBRE 2018

FCJS-0948150-18

PLANO: 

FECHA:

ESCALA: 

NOTA: TODAS LAS MEDIDAS SE VERIFICARAN EN OBRA

OBRA: REFUNCIONALIZACION LABORATORIO DE FISICO-QUIMICA

DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

UNIVERSIDAD  NACIONAL DEL LITORAL

EXPEDIENTE N°:

El proyecto cumple con la Ley Nº 22.431; Decreto 914/97 y Art. 1º de la Ley 25.573.

RESPONSABLE PROYECTO: DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

REEMP. PLANOARCHIVO

INSTITUTO: FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA

PLANO N°:

NOVIEMBRE2019

FIQ-1010398-19

CORTES 1/1-2/2-3/3-4/4  A DEMOLER

ARQ.02

1:50



OFICINA

FISICO QUIMICA

LABORATORIO FISICO QUIMICO

CIRCULACION

SALA DE BALANZA

TANQUE DE BOMBEO

Tablero electrico

EXISTENTE

1

3

3

1

4

4

2

2

Pases en  mesada existente para griferías y
picos s/ mesadas - A EJECUTAR

Rev. imperm. + grueso + fino - A EJECUTAR

Revestimiento granito s/mesadas
+ frentin - A EJECUTAR
Materiales y revestimiento a proveer por Facultad

Pases en  revestim. para griferías y
picos s/ mesadas - A EJECUTAR

Nylon a proveer por Facultad

 Revestimiento 60x60 - A COLOCAR

Nylon negro 200 micrones - A COLOCAR

 Revoque Impermeable y grueso - A EJECUTAR

Contrapiso Hº cascote + carperta cto +
Piso  - A EJECUTAR

Materiales a proveer por Facultad

Materiales y revestimiento a proveer por Facultad

Materiales y piso a proveer por Facultad

Materiales y revestimiento a proveer por Facultad

Nylon a proveer por Facultad

 Revoque Impermeable y grueso - A EJECUTAR

 Alzado sobre mesadas perimetrales: revestimiento
 60x60 - A COLOCAR

Revestimiento granito s/mesadas centrales
+ frentin - A EJECUTAR
Materiales y revestimiento a proveer por Facultad

Contrapiso Hº cascote + carperta cto +
Piso  - A EJECUTAR

Revestimiento 60x60 s/ mesadas
laterales - A COLOCAR

Materiales y revestimiento a proveer por Facultad

Materiales y revestimiento a proveer por Facultad

Materiales y piso a proveer por Facultad

Nylon negro 200 micrones - A COLOCAR

Nylon a proveer por Facultad

Contrapiso Hº cascote + carperta cto +
Piso  - A EJECUTAR
Materiales y piso a proveer por Facultad

Nylon negro 200 micrones - A COLOCAR

Revestimiento 60x60 s/ mesadas
laterales - A COLOCAR

13,00

7,5
0

3,50

4,9
3

4,60

2,2
0

13,00

7,5
0

3,50

TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA LA EJECUCION DE LA
OBRA SERAN PROVISTOS POR LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA.

CORTE 3-3

Contrapiso - carpeta cto - A EJECUTAR

Rev. impermeable y grueso +
revestimiento - A EJECUTAR

Nylon negro 200 micrones - A COLOCAR

Rev.imperm.+grueso +fino - A EJECUTAR

CORTE 4-4

Contrapiso + carpeta cto + piso - A EJECUTAR

Rev.imperm.+ grueso + fino - A EJECUTAR

Nylon negro 200 micrones - A COLOCAR

Materiales a proveer por FacultadMateriales a proveer por Facultad

1,5
0

Nylon a proveer por Facultad Nylon a proveer por Facultad

Materiales a proveer por Facultad

Materiales y piso a proveer por Facultad

0,6
0

LABORATORIO

FISICO QUIMICO

LABORATORIO

FISICO QUIMICO

SALA DE BALANZA

1,5
0

0,6
0

2,2
0

2,2
0

Revestimiento porcelanato s/
alzada y mesadas laterales - A EJECUTAR

Materiales y piso a proveer por Facultad

CORTE 2-2

Nylon negro 200 micrones - A COLOCAR

CORTE 1-1

 Revestimiento 60x60 - A COLOCAR
0,6

0

Nylon negro 200 micrones - A COLOCAR

Rev. imperm. + grueso + fino - A EJECUTAR

0,9
0

Contrapiso Hº cascote +
 carperta cto + Piso  - A EJECUTAR

Rev.imperm.+ grueso + fino - A EJECUTAR

Materiales a proveer por Facultad

Contrapiso Hº cascote + carperta cto +
Piso porcelanato  - A EJECUTAR

LABORATORIO

FISICO QUIMICO

 Revoque Impermeable y grueso - A EJECUTAR

Nylon a proveer por Facultad

Materiales y piso a proveer por Facultad

Nylon a proveer por Facultad

Materiales a proveer por Facultad

Materiales y piso a proveer por Facultad

Materiales y revestimiento a proveer por Facultad

OFICINA

FISICO QUIMICO

 Revestimiento 60x60
 s/ mesadas laterales- A COLOCAR

LABORATORIO

FISICO QUIMICO

Revestimiento granito s/
mesadas centrales - A EJECUTAR

Materiales a proveer por Facultad

OFICINA

FISICO QUIMICA

2,2
0

Revestimiento porcelanato s/
alzada y mesadas laterales - A EJECUTAR

1,5
0

0,6
0

2,2
0

Contrapiso Hº cascote + carperta cto +
Piso porcelanato  - A EJECUTAR

PLANO: 

FECHA:

ESCALA: 

NOTA: TODAS LAS MEDIDAS SE VERIFICARAN EN OBRA

OBRA: REFUNCIONALIZACION LABORATORIO DE FISICO-QUIMICA

DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

UNIVERSIDAD  NACIONAL DEL LITORAL

EXPEDIENTE N°:

El proyecto cumple con la Ley Nº 22.431; Decreto 914/97 y Art. 1º de la Ley 25.573.

RESPONSABLE PROYECTO: DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

REEMP. PLANOARCHIVO

INSTITUTO: FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA

PLANO N°:

NOVIEMBRE2019

FIQ-1010398-19

PLANTA A EJECUTAR

ARQ.03

PLANO: 

FECHA:

ESCALA: 

NOTA: TODAS LAS MEDIDAS SE VERIFICARAN EN OBRA

OBRA: REFUNCIONALIZACION LABORATORIO DE FISICO-QUIMICA

DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

UNIVERSIDAD  NACIONAL DEL LITORAL

EXPEDIENTE N°:

El proyecto cumple con la Ley Nº 22.431; Decreto 914/97 y Art. 1º de la Ley 25.573.

RESPONSABLE PROYECTO: DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

REEMP. PLANOARCHIVO

INSTITUTO: FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA

PLANO N°:

NOVIEMBRE2019

FIQ-1010398-19

CORTES 1/1-2/2-3/3-4/4  A EJECUTAR

ARQ.04

1:50

1:50
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PLANO: 

FECHA:

ESCALA: 

NOTA: TODAS LAS MEDIDAS SE VERIFICARAN EN OBRA

OBRA: REFUNCIONALIZACION LABORATORIO DE FISICO-QUIMICA

DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

UNIVERSIDAD  NACIONAL DEL LITORAL

EXPEDIENTE N°:

El proyecto cumple con la Ley Nº 22.431; Decreto 914/97 y Art. 1º de la Ley 25.573.

RESPONSABLE PROYECTO: DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

REEMP. PLANOARCHIVO

INSTITUTO: FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA

PLANO N°:

NOVIEMBRE2019

FIQ-1010398-19

ESQUEMA INSTALACION CLOACAL Y PLUVIAL

INST.01

1:50


	U 01 (2).pdf (p.1)
	ARQ.01 - ARQ.02.pdf (p.2)
	ARQ.03 - ARQ.04.pdf (p.3)
	INST.01.pdf (p.4)

